REQ 963/2023 - Requerimento - 963/2023 - Deputado Ricardo Vale - (97881) pg.1

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Gabinete do Deputado Ricardo Vale - Gab 13

REQUERIMENTO  Nº DE 2023

(Do Deputado Ricardo Vale)

Requer a retirada do Requerimento
nº 945/2023.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal:

Requeiro, nos termos do art. 136 do Regimento Interno, a retirada de tramitação e o
arquivamento do Requerimento nº 945/2023, de minha autoria.

JUSTIFICAÇÃO

O presente requerimento se volta à retirada da solicitação da utilização do Plenário da
Casa para a realização do Aniversário da TV Câmara, que foi feita pelo Requerimento nº 945
/2023, de minha autoria, em razão do cancelamento do evento.

Sala das Sessões, em …

DEPUTADO RICARDO VALE

Praça Municipal, Quadra 2, Lote 5, 3º Andar, Gab 13 - CEP:  70094902 - Brasília - DF - Tel.: 6133488132
www.cl.df.gov.br - dep.ricardovale@cl.df.gov.br

Documento assinado eletronicamente por RICARDO VALE DA SILVA - Matr. Nº 00132, Deputado(a)
 em 18/10/2023, às 16:05:22 , conforme Ato do Vice-Presidente e da Terceira Secretária nº 02,Distrital,

de 2020, publicado no Diário da Câmara Legislativa do Distrito Federal nº 284, de 27 de novembo de
2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://ple.cl.df.gov.br/#/autenticidade

Código Verificador:  , Código CRC: 97881 e856bb74